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JEGYZŐKÖNYV
Készült: 2010. január 21-én Tiszagyulaházán, az Őszirózsa Idősek Klubjában megtartott nyilvános Képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak: 
Mikó Zoltán


polgármester




Dobos Lászlóné




Dobos Tamásné




Herbák József




Kapus Istvánné




Szép Jánosné


képviselők

Igazoltan távol:




Katona Ferencné




Megyesi Elemér

képviselők

Meghívottak:

Az 1. napirendi pont tárgyalására:




Kánainé Kövesdi Edina
gazdálkodási előadó

Az ülés teljes időtartamára:




Maginé dr. Csirke Erzsébet
körjegyző




Deákné Aranyos Beáta
jegyzőkönyvvezető

Mikó Zoltán polgármester: Köszönti az év első ülésén megjelenteket. Tájékoztatja a képviselőket, hogy Megyesi Elemér és Katona Ferencné egyéb elfoglaltságuk miatt nem tudnak részt venni a mai ülésen.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, jelen van 6 fő.

A mai ülésről is jegyzőkönyv készül, melynek vezetésével Deákné Aranyos Beáta köztisztviselőt bízza meg.

Javaslatot tesz az alábbi napirendi pontok tárgyalására:

1. Előterjesztés Tiszagyulaháza Községi Önkormányzatának folyószámlahitel felvételéről

Előterjesztő: Mikó Zoltán polgármester

2. Különfélék

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalását.

1./

előterjesztés tiszagyulaháza községi önkormányzatának folyószámlahitel felvételéről

előterjesztő: mikó zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy 2010. február 1-től a Polgári Takarékszövetkezet az Önkormányzat számlavezető pénzintézete. Ehhez szükséges a folyószámlahitel felvételéről a Képviselő-testületnek dönteni.

A feltételek megegyeznek a jelenlegi hitel feltételeivel.

Kánainé Kövesdi Edina gazdálkodási előadó: Elmondja, hogy az Önkormányzat jelenleg nem kérte a rullírozó hitelt, nincs kihasználva a folyószámla hitelkeret.

Most február 01-től hitelállomány nélkül kezdi az Önkormányzat az évet.

Mikó Zoltán polgármester: Szeretné, ha fejlesztésre is jutna ebben az évben. Nagyon fontosak lennének a belterületi utak felújítási munkálatainak elvégzése.

Dobos Lászlóné: Reméli, hogy lesznek rá pályázati lehetőségek. 
Mikó Zoltán polgármester: Reméli ő is, hogy lesz pályázati lehetőség, csak az a probléma, hogy nagyon kevés az idő a választásig. Az alábbi utak nagyon rossz állapotban vannak:

· Dózsa u.

· Zrínyi u.

· Kinizsi u.

· Jókai u.

· Munkások u.

Dobos Tamásné: Véleménye szerint a Petőfi utcán a padkát a közmunkások is meg tudnák csinálni, hiszen olyan rossz állapotban van az ingatlanok előtt a füves terület, hogy az már tarthatatlan. Ez annak tudható be, hogy nagyon keskeny a Petőfi u., a Tisza védőtöltés felől jövő forgalom nagy, két gépkocsi nem fér el egymás mellett, le kell húzódni, ezáltal tönkremegy az út melletti földsáv.

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy nem tudták megszerezni az útalap követ, a mart aszfalt már régen megvan.

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Kéri, hogy a testület a három határozati javaslatot külön-külön szavazza meg.

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

1/2010. (I.21.) számú határozata

folyószámlahitel felvételéről

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat gazdálkodása zavartalanságának biztosítása érdekében 12 000 000 Ft, azaz tizenkettőmillió forint folyószámla hitelkeret megnyitását kéri a Polgári Takarékszövetkezettől.

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy legkésőbb a végső lejáratkor a hitelt járulékaival együtt a pénzintézetnek visszafizeti.

Felhatalmazza a képviselő-testület a polgármestert és a jegyzőt a hitelszerződés aláírására
Határidő: azonnal


                            Felelős: Mikó Zoltán polgármester









       Maginé dr. Csirke Erzsébet









       körjegyző
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

2/2010. (I.21.) számú határozata

folyószámla hitel költségvetési tervezéséről

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a Polgári Takarékszövetkezettől igényelt 12 000 000 Ft, azaz tizenkettőmillió forint folyószámlahitel hiteltörlesztését az éves költségvetésben a fejlesztési kiadások előtt állítja be.

Határidő: azonnal


                            Felelős: Mikó Zoltán polgármester









       Maginé dr. Csirke Erzsébet









       körjegyző
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

3/2010. (I.21.) számú határozata

biztosíték felajánlásáról

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2010-2011. évi korrigált saját folyó bevételeit teljes egészében biztosítékként ajánlja fel a Polgári Takarékszövetkezet által nyújtandó kölcsön fedezetéül.

Határidő: azonnal


                            Felelős: Mikó Zoltán polgármester









       Maginé dr. Csirke Erzsébet









       körjegyző
Miután több napirendi pontra javaslat nem érkezett, Mikó Zoltán polgármester a nyilvános ülést bezárta és zárt ülést rendelt el.
k.m.f.

Mikó Zoltán






Maginé dr. Csirke Erzsébet

polgármester







körjegyző

